

प्रभाग क्रमांक व लोकसंख्या	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	प्रभागाच्या सीमा	निवडून द्यावयाच्या सदस्यांची संख्या
1	2	3	4	5
प्रभाग क्रमांक - 35 लोकसंख्या - 60871 अ.जा 16487 अ.ज 3554		अजनी रेल्वे कॉलनी, सुंदरबन ले- आऊट, रानवाडी, श्रीनगर, सुयोग नगर, विजयानंद सोसायटी, पी.एम.जी. सोसायटी, अरविंद नगर	हायस्कुल चिमणी चौकापर्यंत (इ.पो.क्र. S/746/A/2)	4
		सोसायटी, रामकृष्ण सोसायटी, बोरकुटे ले-आऊट, संताजी सोसायटी, जय दुर्गा ले-आऊटस्, श्री. कॉम्पलेक्स, शामनगर, शिल्पा सोसायटी, पंचतारा सोसायटी, मनीषनगर, चिंचभवन वस्ती, काचोरे पाटील नगर, भिम नगर, रेणूका विहार कॉलनी, पंच्याशी प्लॉट, जोगी नगर.	बेलतरोडी रोडवरील शताब्दी नगर येथील बल्लाळेश्वर अपार्टमेंट (इ.पो.क्र. RV/20/6) पर्यंत, नंतर पूर्वेकडे शर्मा यांच्या घरापर्यंत (इ.पो.क्र. G/23-D) नंतर दक्षिणेकडे श्री. सी. एल. पाटील यांचे जागेपर्यंत (इ.पो.क्र. G/26) नंतर पश्चिमेकडे रस्त्याने श्री. सुर्यनाराहेडाऊ	
			पश्चिम: कलकुही रस्ता व म.न.पा. शहर सीमा संगमापासून उत्तरेकडे कलकुही रस्त्याने शिवणगांव रस्त्यावरील टि-पॉईटपर्यंतनंतर पूर्वेकडे शिवणगांव रस्त्याने वर्धा रस्त्यापर्यंत नंतर दक्षिणेकडे वर्धा रस्त्याने मुंबई-हावडा रेल्वे ओव्हर ब्रिजपर्यंत, नंतर उत्तरेकडे मुंबई-हावडा रेल्वे मार्गाने नरेन्द्र नगर अंडर ब्रिजपर्यंत, नंतर पुढे रेल्वे मार्गाने अजनी रेल्वे ओव्हर ब्रिजपर्यंत.	

Ward No. & Population	Name of Ward, If any	Extend of Ward (Location)	Ward Boundary	Number of Councilors to be elected
1	2	3	4	5
Ward No.:- 35  Population:- 60871  SC:- 16487  ST:- 3554		Ajni Railway Colony, Sundarban Layout, Ranwadi, Srinagar, Suyog Nagar, Vijayanand Society, P.M.G. Society, Arvind Nagar Society, Ramkrishna Society, Borkute Layout, Santaji Society, Jai Durga Layouts, Shri Complex, Shamnagar, Shilpa Society, Panchtara Society, Manish Nagar, Chinchbhavan Settlement, Kachore Patil Nagar, Bhim Nagar, Renuka Vihar Colony, 85 Plots, Jogi Nagar	North: - From Ajni railway over bridge on Mumbai-Hawrah Railway line towards East along the road upto Chimni Sqaure near Shri. Raosaheb Thaware Vidhyala (E.P No. S/746/A/2).  East-South:- From Chimni sqaure near Shri Raosaheb Thaware Vidhyala (E.P No. S/746/A/2) towards South along the Railway Container Depot compoundwall upto North-East Corner of Container Depot wall. Then towards East along the road upto Sarang Tailors shop on Rameshwari Raod. Then towards South along the via Shatabdi square upto Mahabaleshwar Appartment at Shatabdi nagar on Beltarodi road (E.P. No. RV/20/6). Then towards East upto H/o Shri Sharma (E.P. No. G/20-D). Then towards South along the road upto open land of Shri C. L. Patil (E.P. No. G/20) Then towards West along the road up to H/o Shri Suryanarayan Hedau (E.P. No. RV/20/3). Then along the upto South-East corner of Mayureshwar Appartment at Shatabdi nagar on Beltarodi road. Then alon the compound wall upto South-West corner of Mayureshwar apparment (Shatabdi road). Then towards South along the Shatabdi nagar road upto Beltarodi Square. Then towards South-West along the limit of Chinchbhuwan upto Mumbai-Hawrah Railway line. Then onward upto Kalkuhi road.  West: - From the Junction of Kalkuhi road and NMC city limit towards North along the Kalkuhi road. Then towards South along the Wardha road upto Railway overbridge on Mumbai-Hawrah Railway line. Then towards North along the Mumbai-Hawrah Railway line upto Narendra Nagar Railway Under bridge. Then along same Railway line upto Ajni Railway over bridge.	4

# DRAFT WARD FORMATION FOR GENERAL ELECTION - 2025- NAGPUR MUNICIPAL CORPORATION.













अजनी रेल्वे कॉलनी, खुंदरबन ले-आऊट, रानवाडी, श्रीनगर, खुवांन नगर, विजयानंद सोसायटी, ग्री.एम.जी. सोसायटी, अरविंद नगर सोसायटी, रामकृष्ण सोसायटी, बोरकुटे ले-आऊट, संवाजी शोसायटी, जय दर्श ले-आकट्स, श्री, कोम्पलेक्स, शामनगर, शिल्प शोसायटी, पंचवारा सोसायटी, मनीभनगर, विवस्थवन कसी, कावोरे पाटील नगर, मिम नगर, रेगका विहार कॉलनी पंच्याशी प्लॉट जोगी नगर

मंबई-हावडा रेल्वे मार्गवरील अजनी ओव्हर ब्रिजपासून पूर्वेकडे रसत्याने रावसाहेब तवरे हायस्कृत विमणी चौकापर्वत (इ.पो.क. S/746/A/2)

. सावसाहेब ठवरे हायस्थाल जवळील पिमणी चौक (इ.पो.क. S.(746/A/2) पासन दक्षिणेकडे रेल्वे कंप्यांकड मितीने कंटेनर डेपो कंपाकड वॉलच्या ईशान्य कोप \*पापर्यंत. नंतर पर्येकडे रस्त्याने रामेश्वरी राज्यरील सारंग टेलर्स युकानापर्यंत, नंतर प्रक्षिणेकडे शताब्दी चीक मार्ने बेलावरोडी रोजवरील शताब्दी नगर येथील बल्लाळेश्वर अपार्टमेंट (इ.पे.क. RV/20/6) पर्यंत, नंतर पर्वेकडे शर्मा यांच्या घरापर्यंत (8.पो.क. G/23-D) नंतर दक्षिणेकडे. श्री. सी. एल. पाटील यांचे जागेवर्यंत (8.पो.क. G/26) नंतर पश्चिमेकडे रस्त्याने श्री. सर्यनारा हेडारू यांच्या क्ष्मार्थन (अ प्रो क BV/2)() नंतर बताबी नार बेलातोजी रोजवरीन मध्येबक अवार्तमेंटका आनेव कोप चार्यांत व नंतर कंपार्टक वानने नैकरव कोप चार्यांत (बताबी नार रोज) नंतर शताब्दी नगर रोडने दक्षिणेकडे बेलतरोडी चौकापर्यंत नंतर शहर सीमेंने नैऋत्य दिशेने चिचभवन सीमेंने मंबई-हावडा रेल्वे मार्गापर्यंत व पढे कलकडी मार्गापर्यंत,

कालकडी रस्ता व म.म. बाहर सीमा संगमापासन उत्तरेकडे कालकडी रस्त्याने शिवणगंव रस्त्यावरील टि.-पॉईटपर्यंतनंतर पर्वेकडे शिवणगंव रस्त्याने वर्धा रस्त्वापर्यंत नंतर दक्षिणेकडे वर्धा रस्त्याने मुंबई-हावडा रेल्वे ओवर क्रिजरबीत, नंतर उत्तरेकडे मुंबई-हावडा रेल्वे मार्गाने नरेन्द्र नगर अंडर क्रिजरबीत, नंतर पुढ़े रेल्वे मार्गाने अजनी रेल्वे ओवर क्रिजरबीत,

Aini Railway Colony, Sundarban Layout, Ranwadi, Srinagar, Suyog Nagar, Vilayanand Society, P.M.G. Society, Arvind Nagar Society, Ramkrishna Society, Borkute Layout, Santaji Society, Jai Durga Layouts, Shri Complex, Shamnagar, Shilpa Society, Panchtara Society, Manish Nagar, Chinchbhavan Settlement, Kachore Patil Nagar, Bhim Nagar, Renuka Vihar Colony, 85 Plots, Jogi Nagar

From Aini railway over bridge on Mumbai-Hawrah Railway line towards East along the road upto Chimni Sgaure near Shri. Raosaheb Thaware Vidhvala (E.P No. S/746/A/2).

## East-South

From Chimpi source near Shri Ransabeh Thaware Vidinala (E.P.No. S/746(A/2) towards South along the Railway Container Depot compoundwall upto North-East Corner of Container Depot well. Then towards East along the road upto. Sarang Tailors shop on Rameshwari Raod, Then towards South along the via Shatabdi square upto Mahabaleshwar Appartment at Shatabdi nagar on Beltarodi road ( E. P. No. RV/20/6 ). Then towards East upto H/o Shri Sharma ( E. P. No. G/20-D ). Then towards South along the road upto open land of Shri C. L. Patil ( E. P. No. G/20) Then towards West along the road up to H/o Shri Suryanarayan Hedau ( E. P. No. RV/20/3). Then along the upto South-East corner of Mayureshwar Appartment at Shatabdi nagar on Beltarodi road. Then alon the compound wall upto South-West corner of Mayureshwar apparment (Shatabdi road ), Then towards South along the Shatabdi nagar road upto Beltarodi Square. Then towards South-West along the limit of Chinchbhuwan upto Mumbai-Hawrah Railway line. Then onward upto Kalkuhi road.

From the Junction of Kalkuhi road and NMC city limit towards North along the Kalkuhi road upto T-point on Shiyangaon road. Then towards East along Shivangaon road upto Wardha road. Then towards South along the Wardha road upto Railway overbridge on Mumbai-Hawrah Railway line. Then towards North along the Mumbai-Hawrah Railway line upto Narendra Nagar Railway Under bridge. Then along same Railway line upto Aini Railway over bridge.